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PROT. N. 8007/VII.5 Bova Marina,23/12/2019

OGGETTO: GRADUATORIA CORSO DI FORMAZIONE REL-AZIONARSI

In riferimento alla Circolare n. 25 del 02/12/2019 si Pubblica la graduatoria del Corso di Formazione
REL-azionarsi, il corso avra inizio il 16 GENNAIO 2020 DALLE ORE 15.30 -ALLE 18.30

DOCENTI SELEZIONATI
N. NOME COGNOME E-MAIL
1 Vittoria Aiello vittoriaiello@hotmail.it
2 Maria Giovanna Alampi mariagiovanna.alampi@Ilibero.it
3 Anna Barreca anna.barreca2 @istruzione.it
4 Gabriella Caridi gpratico@libero.it
5 Silvana Caridi caridi.silvana@libero.it
6 Elisabetta Casile elisabetta.caridil@istruzione.it
7 Floriana liriti floriana.iiriti@gmail.com
8 Maria Elisabetta liriti mariaelisabetta.iiriti@istruzione.it
9 Francesca Maria Marino francescamariamarino@gmail.com
10 Felicita Maruca felicitamaruca@gmail.com
11 Angelina Neri angelina.neril955@libero.it
12 Anna Maria Nicoletta annamaria.nicoletta@alice.it
13 Antonina Nucera antoninanucera@alice.it
14 | Maria Alessandra Nucera alessandra.nausicaa@libero.it
15 Daniela Romeo romeodany@hotmail.it
16 Simona Simone simb5ale@libero.it
17 Maria Grazia Scaramuzzino grazia74@yahoo.it
18 Aldo Spano aldo.spanol6@libero.it
19 Annunziata Stelitano tina.stelitano@libero.it
20 Felicia Maria Violi felicia.violi@libero.it
21 Maria Zavettieri mary.zav@libero.it




DOCENTI FUORI GRADUATORIA

N. NOME COGNOME E-MAIL

1 Maria Carmela Callea ross.callea@libero.it

2 Giovanni A. Crea creagiovanniantonino@libero.it
3 Pasqualino Gioffre pasqualinogioffre@libero.it

4 Giovanna Latella latella.giovanna56@gmail.com
5 | Francesco Filippo Manti francescofilippo.manti@alice.it
6 Angela Mafrica fraficary@gmail.com

A Concetta Mafrici concetta.mafrici@istruzione.it
8 Odette Mostratisi odette.mostratisi.2016@gmail.com
9 Antonina Anna Nardo antoninaanna.nardo@hotmail.it
10 Margherita Nucera nucera.margherita@libero.it
11 Carmela Pratico carmela.pratico@libero.it

12 Orsola Scaffidi orsola.scaffidi@gmail.com

13 Marinella Triveri marmottab3@libero.it

14 Maria Carmela Vadala vadalamariacarmela@libero.it

Il Dirigente Scolastico

v, Dott.ssa C. Irene Mafrici
Fifma autografa sostituita a mezzo
tampa exart.3,c.2D.Lgsn. 39




